
UCHWAŁA NR 0025.72.227.2025
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

Elektronicznie podpisany przez: 
Henryk Tomczak 
dnia 2 stycznia 2026 r.

z dnia 30 grudnia 2025 r.
Elektronicznie podpisany przez:
Aneta Niestrawska Członek Zarządu Powiatu Kolskiego 
dnia 2 stycznia 2026 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym G-t.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t.: Dz. U. z 2025 r. poz. 337 zpóźn. zm.), 
Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w 
szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0025.69.220.2025 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 10 grudnia 2025 roku 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 22 grudnia 2025 roku.

Starosta Kolski

Robert Kropidłowski

Wicestarosta Kolski

Lech Brzeziński

Członek Zarządu

Aneta Niestrawska

Członek Zarządu

Henryk Tomczak

Id: 85CFC4F4-3119-422A-82A8-0BE2C699DFDF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 0025.72.227.2025 

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 30 grudnia 2025 roku

W związku z otrzymanym przez Powiat Kolski dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy, w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla rachunku wydzielonego na w/w cel.

Id: 85CFC4F4-3119-422A-82A8-0BE2C699DFDF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0025.72.227.2025 Zarządu
Powiatu Kolskiego z dnia 30 grudnia 2025 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 
i wydatki nimi finansowane

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/Dochodów Plan Wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAI

Plan na 2025 rok

I Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 724 767,00 724 767,00

Zadania własne

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

724 767,00

801 80102 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) M' związku z pomocą obywatelom Ukrainy

61 970,00

801 80102 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

55 126,00

801 80115 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

144 923,70

801 80115 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 670,10

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 510,59

801 80115 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 701,61

801 80117 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w* związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75 519,21

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 340,17

801 80117 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

678,62

801 80120 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 794,00

854 85406 4350
Zakup towarów fu’ szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 493,00

854 85410 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 799,00

854 85410 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

25 446,00

Id: 85CFC4F4-3119-422A-82A8-0BE2C699DFDF. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/Dochodów Plan Wydatków

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

854 85419 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

306 795,00

Id: 85CFC4F4-3119-422A-82A8-0BE2C699DFDF. Podpisany Strona 2


